
1 

 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
 
Statutární město D ě č í n  
 
 

U S N E S E N Í  
 
 

z 2. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 24.02.2022 
v budově ČVUT, Pohraniční 1288/1, Děčín I 

 
 
Usnesení č. ZM 22 02 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu Ing. Valdemara Grešíka a Petra Toncara, DiS.  
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 01 02 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:   Předseda:  Ing. Martin Weiss   
     Členové:  Mgr. Milan Rosenkranc 
       Bc. Jaroslava Kamarytová Vršitá 
    
 
Usnesení č. ZM 22 02 02 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 2. zasedání Zastupitelstva města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
program 2. zasedání Zastupitelstva města Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední desce. 
 

 
Usnesení č. ZM 22 02 03 01 
Zastupitelstvo města projednalo přistoupení statutárního města Děčín k Pověření Ústeckého 
kraje č. 24 k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024, s tím, že finanční prostředky pro rok 
2022 poskytnuté z rozpočtu statutárního města Děčín příspěvkové organizaci Centrum 
sociálních služeb Děčín tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené 
poskytovateli v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 
udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU) a je určena ke krytí nezbytných nákladů vynaložených na zajištění dostupnosti 
sociálních služeb uvedených ve Zřizovací listině Centra sociálních služeb Děčín, p.o. a 
 
s c h v a l u j e  
 
přistoupení statutárního města Děčín k Pověření Ústeckého kraje č. 24 k zajištění dostupnosti 



2 

 

poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
na období 2022-2024, s tím, že finanční prostředky poskytnuté pro rok 2022 z rozpočtu 
statutárního města Děčín příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Děčín tvoří 
nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené poskytovateli v souladu s Rozhodnutím 
Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu 
ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU) a je určena ke krytí 
nezbytných nákladů vynaložených na zajištění dostupnosti sociálních služeb uvedených 
ve Zřizovací listině Centra sociálních služeb Děčín, p.o. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 02 
Zastupitelstvo města projednalo zprávu o činnosti Městské policie Děčín za rok 2021 a tuto 
v předloženém znění 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 03 
Zastupitelstvo města projednalo zápis ze zasedání FV ZM č. 2/2022 ze dne 7. 2. 2022 a tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 04 
Zastupitelstvo města projednalo žádost p. T. S. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 116 na st. p. č. 143 v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace p. T. S., na výstavbu čistírny odpadních vod  

na p. p. č. 498/2 v k. ú. Horní Oldřichov k rodinnému domu č. p. 116 na st. p. č. 143  
v k. ú. Horní Oldřichov dle platných Zásad 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 05 
Zastupitelstvo města projednalo žádost M. V. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č. p. 145 na p. p. č. 735 v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace M. V., na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 736 

v k. ú. Křešice u Děčína k rodinnému domu č. p. 145 na p. p. č. 735 v k. ú. Křešice 
u Děčína dle platných Zásad 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 06 
Zastupitelstvo města projednalo žádost p. L. K. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 96 na p. p. č. 870/30 v k. ú. Vilsnice a 
 
r o z h o d l o  
 



3 

 

1. o poskytnutí účelové dotace p. L. K., Děčín I, na výstavbu čistírny odpadních vod  
na p. p. č. 870/2 v k. ú. Vilsnice k rodinnému domu č. p. 96 na p. p. č. 870/30  
v k. ú. Vilsnice dle platných Zásad 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 07 
Zastupitelstvo města projednalo Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské 
školy Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace a 
 
s c h v a l u j e  
 
Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., 
příspěvková organizace. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 08 
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
paní Jindru Černou do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 2022-
2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 09 
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
paní Ivanu Freibergovou do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2022-2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 10 
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
pana Jiřího Jiskru do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 2022-
2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 11 
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
paní Miluši Kaslovou do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2022-2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 12 
Zastupitelstvo města 
 



4 

 

z v o l i l o  
 
paní Marcelu Keleši do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 2022-
2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 13 
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
pana Luboše Nevole do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2022-2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 14  
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
paní Vlastu Premoli do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 2022-
2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 15  
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
paní Janu Šmerdovou do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2022-2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 16 
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
pana Miroslava Věříše do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2022-2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 17 
Zastupitelstvo města projednalo žádost HC Děčín z.s. o dokrytí ztráty provozu zimního 
stadionu za rok 2018 a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
dokrýt ztrátu provozu zimního stadionu za rok 2018 ve výši 288.945,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 18 
Zastupitelstvo města projednalo nutnost zahájení prací na obnově torza Pohádkové kašny 
na Masarykově náměstí (bez sochařské výzdoby) a 
 
s c h v a l u j e  



5 

 

 
1. dofinancování I. etapy obnovy torza Pohádkové kašny ve výši 3 mil. Kč z výsledku 

hospodaření roku 2021, 
2. financování II. etapy - restaurátorské práce z rozpočtu roku 2023 ve výši 2,4 mil. Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 19  
Zastupitelstvo města projednalo žádosti o dotace nad 50.000,00 Kč v oblasti kultury pro rok 
2022 a 
 
r o z h o d l o  
 
o poskytnutí dotací nad 50.000,00 Kč těmto subjektům působícím v oblasti kultury 
a o uzavření veřejnoprávních smluv dle přílohy č. 7 a 8 v předloženém znění: 
1. Alena Pondělíková, 1954 - „Dixieland v Růžové zahradě“ - Zámek Děčín, 4. ročník: 

30.000,00 Kč, OLD BOYS slaví 30 let: 25.000,00 Kč 
2. Art Bambini, IČ: 66105749 - Zpíváme pro radost: 40.000,00 Kč 
3. Bohemorum s.r.o., IČ: 28689810 - MHF Lípa Musica 2022 - koncert v Děčíně: 

40.000,00 Kč 
4. Děčínská dechová kapela, z. s., IČ: 08786968 - Činnost celoroku 2022: 10.000,00 Kč 
5. Děčínský pěvecký sbor z.s., IČ: 63782995 - Koncertní a spolková činnost během celého 

roku 2022: 100.000,00 Kč 
6. Děčínský symfonický orchestr, spolek, IČ: 64707385 - Děčínský symfonický orchestr - 

zájmová umělecká činnost, koncerty vážné hudby: 100.000,00 Kč 
7. Hostel Děčín s.r.o., IČ: 03885909 - Vánoční trhy v Parku - Hostel Děčín Na Skřivance 14: 

10.000,00 Kč, Jarmark v Podmoklech: 10.000,00 Kč 
8. Junák - český skaut, středisko Sojčáci Děčín, z. s., IČ: 22891439 - Kultura a volnočas: 

0,00 Kč 
9. Junák - český skaut, středisko Úsvit Děčín, z. s., IČ: 18385397 - Kulturní aktivity střediska 

Úsvit: 0,00 Kč 
10. Mateřské centrum Bělásek z.s., IČ: 26549191 - Akce s Běláskem: 0,00 Kč 
11. Pivovar Nomád s.r.o., IČ: 05857244 - Malé divadelní léto 2022: 0,00 Kč 
12. POST BELLUM, z.ú., IČ: 26548526 - Proměny Děčínska ve 20. století ve vzpomínkách 

pamětníků: 20.000,00 Kč 
13. Rákosníček Děčín, z.s., IČ: 28559738 - Rákosníček 2022: 20.000,00 Kč 
14. Soukromá základní škola a mateřská škola Svět, IČ: 71341331 - Oslavme své město 

a historii: 30.000,00 Kč 
15. Společenské akce Děčín s.r.o., IČ: 09509372 - Děčínská kotva - Revival festival: 

25.000,00 Kč 
16. Svaz českých divadelních ochotníků, z.s., IČ: 47610654 - Postupová přehlídka 

amatérského divadla Děčínská brána + činnost členského souboru Karel Čapek Děčín: 
90.000,00 Kč 

17. TJ Sokol Bělá, IČ: 46797831 - Bělský advent 2022: 10.000,00 Kč 
18. Zapsaný spolek H_aluze, IČ: 22734236 - Zažít Děčín jinak: 4.000,00 Kč, Literární festival 

Zarafest 2022 (22. ročník): 48.000,00 Kč 
19. ŽLUTÁ ŽIRAFA-centrum výzkumu a vzdělávání, IČ: 22728929 - Mami, tati, hraj si s námi: 

0,00 Kč 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 20/1  
Zastupitelstvo města projednalo žádosti o poskytnutí dotací pro rok 2022 ve výši 
nad 50.000,00 Kč pro subjekty pracující v oblasti sportu a 
 
r o z h o d l o   
 



6 

 

o poskytnutí dotací pro rok 2022 u žádostí ve výši nad 50.000,00 Kč pro subjekty pracující 
v oblasti sportu a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací pro rok 2022 dle 
přílohy pro tyto subjekty: 
1. Basketbalový klub Děčín z.s., IČO: 49888366 – PYRAMIDA: 765.189,00 Kč 
2. CLIFF, s.r.o., IČO: 26170698 - Adrenalin Challenge Race a Adrenalin Challenge Kids: 

100.000,00 Kč 
3. Česká streetballová federace, z.s., IČO: 26518686 - Labský streetballový pohár - 

27. ročník: 180.000,00 Kč 
4. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Boletice n/L., IČO: 46717757 - Dlouhodobá 

systematická činnost s dětmi a mládeží ve věku do 21 let: 45.036,00 Kč 
5. FaJJn aerobik Děčín, z.s., IČO: 04608909 - Oddíl sportovního aerobiku, dlouhodobá 

systematická činnost, soutěže, příprava, edukace: 165.133,00 Kč 
6. FK JUNIOR Děčín z.s., IČO: 66105609 - "FOTBAL TO JE POHYB" Dlouhodobá 

systematická činnost s dětmi a mládeží ve věku do 21 let: 582.899,00 Kč, "FOTBAL 
DALŠÍCH 100 let" Mediálně a divácky atraktivní sporty: 210.000,00 Kč 

7. FRI.DA studio tance a pohybu z.s., IČO: 07800916 - Tanec Děčín 2022 – činnost: 
50.000,00 Kč, Tanec v AKCI: 40.000,00 Kč 

8. HC Děčín z.s., IČO: 69387605 - Sportovní činnost HC Děčín 2022: 671.256,00 Kč 
9. Junák - český skaut, středisko Úsvit Děčín, z.s., IČO: 18385397 - Činnost oddílu vodních 

skautů: 15.000,00 Kč, Sportovní aktivity oddílů střediska: 15.000,00 Kč 
10. KARATE SPORT RELAX Děčín z.s., IČO: 69292272 - BOJOVÁ UMĚNÍ-CESTA 

SYSTEMATICKÉHO ROZVOJE OSOBNOSTI K DOKONALOSTI: 137.682,00 Kč 
11. Karatedó Steklý, z.s., IČO: 66102014 - Sportující děti a mládež Děčín 2022: 

182.290,00 Kč 
12. Klub vodních motoristů Děčín, z.s., IČO: 68298374 - Podpora sportovní činnosti s dětmi: 

20.000,00 Kč, MČR FF v Děčíně: 20.000,00 Kč, Víkendové tréninkové maratony: 
20.000,00 Kč 

13. KONKORDIA Děčín z.s., IČO: 68983204 - Sportovní soutěže KONKORDIA Děčín 
pro nejširší veřejnost: 72.500,00 Kč, Sportovní činnost biatlonové mládeže - oddíl biatlonu 
KONKORDIA Děčín z.s.: 36.029,00 Kč 

14. OFBIKE SCOTT TEAM z.s., IČO: 07009500 - Závody Evropského poháru ve sjezdu na 
horských kolech: 25.000,00 Kč 

15. Pivovar Nomád s.r.o., IČO: 05857244 - "Pískař 2022": 25.000,00 Kč 
16. Plavecký klub Děčín z. s., IČO: 04807219 - Plavecký klub Děčín 2022: 273.220,00 Kč, 

Plavecké závody - Děčínský pohár 2022 a Děčínské sprinty 2022: 90.000,00 Kč 
17. Potápěčský klub Děčín, z.s., IČO: 22877002 - Rejnok 2022: 30.000,00 Kč, Neptun 2022: 

30.000,00 Kč  
18. PRESTIGE z.s., IČO: 09803530 - Taneční skupina Prestige vstupuje do nového roku 

2022: 130.000,00 Kč 
19. SK BŘEZINY z.s., IČO: 46717161 - Mládež 2022: 239.336,00 Kč, 5. ročník Březinského 

dětského dne: 15.000,00 Kč 
20. SK Kraso Děčín, z.s., IČO: 68954123 - Příprava žákovských kategorií na sezónu 2022: 

45.036,00 Kč 
21. SKST Děčín, z.s., IČO: 63782472 - Zajištění podmínek pro výkonnostní růst mládeže 

v SKST Děčín, z.s.: 67.769,00 Kč 
22. Sportovní klub Děčín, z.s., IČO: 00524417 - Sport mládeže 2022: 755.000,00 Kč, Děčínský 

Běžecký pohár: 70.000,00 Kč, Memoriál Ferdy Honče: 35.000,00 Kč, Memoriál Vlastimila 
Koči: 45.000,00 Kč, Okresní přebor elévů a mladšího žactva: 20.000,00 Kč, Atletické 
velikonoční soustředění: 0,00 Kč, Atletické soustředění mini přípravky: 0,00 Kč, Turnaj 
mládeže U15 - LABE 2022, Děčín: 70.000,00 Kč 

23. Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s., IČO: 00527076 - Dlouhodobá systematická 
činnost s dětmi a mládeží do věku 21 let: 200.000,00 Kč, Závod „O pohár Věry Čáslavské“: 
15.000,00 Kč 

24. Sportovní klub TKC Děčín, z. s., IČO: 18385532 - Hejbni kostrou... a zkus to třeba 
s korfbalem 2022: 157.842,00 Kč, Mezinárodní turnaj ELBE CUP 2022: 25.000,00 Kč, 
Korfbal do škol v Děčíně: 25.000,00 Kč 



7 

 

25. Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, IČO: 18382185 - Celoroční činnost: 435.780,00 Kč, 
Závod Raptor 2022: 45.000,00 Kč, Běh republiky: 20.000,00 Kč 

26. TJ Gymnastika Děčín, z.s., IČO: 46797696 - Dlouhodobá systematická činnost s dětmi a 
mládeží ve věku do 21 let: 186.579,00 Kč 

27. TJ Kajak Děčín z.s., IČO: 00554472 - Dlouhodobá systematická činnost dětí a mládeže: 
180.145,00 Kč 

28. TJ Slavoj Děčín, z.s., IČO: 40229734 - Celoroční systematická činnost s dětmi a mládeží v 
oddíle házené: 204.165,00 Kč 

29. TJ Sokol Bělá, IČO: 46797831 - Horoškola a plavání pro děti a mládež: 62.193,00 Kč 
30. TJ Spartak Boletice n.L., z.s., IČO: 14868156 - Podpora mládeže v oddílu kopané na rok 

2022: 109.803,00 Kč 
31. TJ Union Děčín – spolek, IČO: 46797777 - SPORT 2022: 174.569,00 Kč 
32. Triatlonový klub Triade o.s., IČO: 22761217 - Děčín sport fest 2022: 100.000,00 Kč 
33. Ústecká krajská organizace ČUS, IČO: 70926450 - Mládežnické mistrovství ČR krajů v 

ledním hokeji: 100.000,00 Kč 
34. Veslařský klub Slavia Děčín z.s., IČO: 01261045 - "VESLOVÁNÍ 2022": 117.094,00 Kč, III. 

Kolo Poháru ČR 2021 - 2022 - veslařský trenažer: 25.000,00 Kč 
35. Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín z.s., IČO: 44224818 - Dlouhodobá systematická 

činnost s dětmi a mládeží ve věku do 21 let: 256.493,00 Kč, Turnaje Českého poháru 
žákyň, kadetek, juniorek a žákyň, MČR žákyň: 20.000,00 Kč 

36. WINTERMAN s.r.o., IČO: 05537321 - Winterman Xtreme Triathlon 2022: 60.000,00 Kč 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 20/2 
Zastupitelstvo města projednalo žádost o poskytnutí dotace pro rok 2022 ve výši 
nad 50.000,00 Kč pro subjekt pracující v oblasti sportu a 
 
r o z h o d l o   
 
o poskytnutí dotace pro rok 2022 u žádosti ve výši nad 50.000,00 Kč pro subjekt pracující 
v oblasti sportu a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2022 
dle přílohy pro BK Děčín s.r.o., IČO: 62740971 - BK ARMEX Děčín - KNBL, nejvyšší 
basketbalová soutěž mužů v ČR: 2.690.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 03 20/3 
Zastupitelstvo města projednalo žádost o poskytnutí dotace pro rok 2022 ve výši 
nad 50.000,00 Kč pro subjekt pracující v oblasti sportu a 
 
r o z h o d l o   
 
o poskytnutí dotace pro rok 2022 u žádosti ve výši nad 50.000,00 Kč pro subjekt pracující 
v oblasti sportu a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2022 dle 
přílohy pro HC Grizzly Děčín, s.r.o., IČO: 28717546 - II. liga ČR 2022: 1.000.000,00 Kč. 
 

 
Usnesení č. ZM 22 02 04 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na majetkoprávní uspořádání k části komunikace I/62 
k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
bezúplatný převod - dar části původní silnice první třídy č. I/62 v k. ú. Podmokly, a to s úsekem 
v délce 1,400 km, nacházející se na pozemcích dle důvodové zprávy včetně pozemků 
p. č. 3542/5 o výměře 6 m2 a pozemku p. č. 3710/60 o výměře 1 453 m2 oba v k. ú. Podmokly 



8 

 

z vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4-Nusle 
do majetku statutárního města Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku p. č. 1187/3 k. ú. Podmokly a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
adresný záměr města prodat pozemek p. č. 1187/3 zast. pl. o výměře 338 m2 
v k. ú. Podmokly, České správě sociálního zabezpečení, Křížová 25, Praha 5, s podmínkou 
zachování propojení ulice Ruská a Jungmannova. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 102 k. ú. Bělá u Děčína o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vyhotoven (cca 800 m2). 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1999/17 k. ú. Děčín o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vyhotoven (cca 40 m2). 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 05 
Zastupitelstvo města opětovně projednalo problematiku pozemku p. č. 1250/35 k. ú. Děčín 
a nabídku  A. B. vztahující se k využití pozemku p. č. 1250/35 k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
nabídku na odkoupení všech podkladů a záležitostí, k plánované výstavbě garážového domu 
na pozemku p. č. 1250/35 k. ú. Děčín od A. B. v celkové částce 318.527,00 Kč, vyčíslené 
v rozpise nákladů. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín - Staré Město a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 1075 k. ú. Děčín - Staré Město (dle GP č. 979-220/2021 se jedná 
o p. č. 1075/2 o výměře 149 m2), panu K. P., za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé 
pozemku č. 1303-013/20222, tj. 14.900,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
 
 
 



9 

 

Usnesení č. ZM 22 02 04 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Dolní Žleb a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. ZM 21 09 04 20 ze dne 25.11.2021 v plném znění a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 132/6, části pozemku p. č. 132/1 (dle GP č. 287-232/2018 se jedná 
o p. č. 132/13 o výměře 186 m2 a p. č. 132/11 o výměře 935 m2) v k. ú. Dolní Žleb, 
s podmínkou zatížení pozemku věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav 
a rekonstrukce vodovodní přípojky k pozemkům st. p. č. 190 (VB “A+B“) a st. p. č. 9 
(VB “A+C“) k. ú. Dolní Žleb, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro A. a J. Ch. za cenu dle 
Zásad, tj. dle znaleckého posudku o ceně obvyklé + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 08 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Dolní Žleb a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. ZM 21 09 04 21 ze dne 25.11.2021 v plném znění a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 132/1 (dle GP č. 287-232/2018 se jedná o p. č. 132/12 o výměře 
346 m2) v k. ú. Dolní Žleb, s podmínkou zatížení pozemku věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vrchního vedení veřejného osvětlení (VB “D“), 
pro p. R. H. Labem, za cenu dle Zásad, tj. dle znaleckého posudku o ceně obvyklé + ostatní 
náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na výkup části pozemku v k. ú. Dolní Žleb a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. ZM 21 09 04 22 ze dne 25.11.2021 v plném znění a 
 
s c h v a l u j e  
 
výkup pozemku p. č. 137/2 o výměře 141 m2 a části pozemku p č. 138/1 (dle GP č. 287-
232/2018 se jedná o p. č. 138/4 o výměře 55 m2) v k. ú. Dolní Žleb, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, od p. J. Ch., za cenu dle Zásad, tj. dle znaleckého posudku o ceně obvyklé + 
ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 10 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bynov a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 683/5 k. ú. Bynov o výměře 100 m2. 
 
 



10 

 

Usnesení č. ZM 22 02 04 11 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Nebočady a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 736/1, dle GP č. 432-323/2021 ozn. jako 736/3 o výměře 60 m2 
v k. ú. Nebočady p. V. V., za cenu nákladů spojených s převodem. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 12 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 20 k. ú. Chrochvice o výměře 280 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 13 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1014/8 k. ú. Horní Oldřichov o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vypracován. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Bynov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek st. p. č. 923 o výměře 40 m2

 a část pozemku p. č. 816/2 
o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven vše k. ú. Bynov. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 15 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Dolní Žleb a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 504 k. ú. Dolní Žleb o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 16 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat části pozemků p. č. 182/9, p. č. 183/3, p. č. 183/2 a p. č. 182/1 vše 
k. ú. Bělá u Děčína. 
 
 
 
 
 



11 

 

Usnesení č. ZM 22 02 04 17 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 2959 k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 18 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 2969 k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 19 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 283/1 k. ú. Bělá u Děčína o výměře 51 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 04 20 
Zastupitelstvo města projednalo problematiku Souhlasného prohlášení o vydržení pozemku 
p. č. 2302 k. ú. Děčín a 
 
o d m í t á  
 
uzavřít souhlasné prohlášení ve smyslu vydržení pozemku p. č. 2302 k. ú. Děčín o výměře 
282 m2

 pro p. L. P., p. M. P. a p. M. N.  
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 05 01  
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období 
od 22.01.2022 do 18.02.2022 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 22 02 05 02 
Zastupitelstvo města, rozhořčeno a zklamáno bezprecedentním porušením mezinárodního 
práva ze strany Ruské federace, která vstoupila se zbraněmi svými vojsky na území Ukrajiny a 
 
v y j a d ř u j e 
 
tímto rozhodný nesouhlas s takovýmto postupem a 
 
p o v a ž u j e  
 
tuto událost za akt agrese. 
 
 
 
 



12 

 

 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková   v.r. 
 
 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Martin Weiss   v.r. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Ing. Valdemar Grešík  v.r. 
 

 
 
Petr Toncar, DiS.  v.r. 

 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.   v . r .  
   primátor města 

 


